

# **NORMAND IVS**

Lollandsvej 38, st tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2017**

**Pernille Normand Farup-Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORMAND IVS  
Lollandsvej 38, st tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36035854  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland  
Stadion Alle 1  
8990 Fårup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at importere varer og yde rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -5.619 mod kr. 958 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>24.724</b>	<b>17.480</b>
Personaleomkostninger .....	1	-29.177	-15.725
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.453</b>	<b>1.755</b>
Andre finansielle indtægter .....			3
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.095	-25
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.548</b>	<b>1.733</b>
Skat af årets resultat .....		-71	-775
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.619</b>	<b>958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	240
Overført resultat .....		-5.619	718
<b>I alt</b> .....		<b>-5.619</b>	<b>958</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.173	6.590
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.173</b>	<b>6.590</b>
Likvide beholdninger .....		6.061	10.347
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.234</b>	<b>16.937</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.234</b>	<b>16.937</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000	3.000
Andre reserver .....		1.290	1.290
Overført resultat .....		-1.752	3.867
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.538</b>	<b>8.157</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.619	3.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.077	5.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.696</b>	<b>8.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.696</b>	<b>8.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.234</b>	<b>16.937</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	3.000	1.290	3.867	8.157
Årets resultat .....			-5.619	-5.619
Egenkapital, ultimo .....	3.000	1.290	-1.752	2.538

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	28.354	12.000
Andre omkostninger til social sikring	823	3.725
	<u>29.177</u>	<u>15.725</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen væsentlige eventualforpligtelser i indeværende regnskabsår.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i indeværende regnskabsår.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1